
 

 

 

EXTRATO Nº 166/2025 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 050/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025 - OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE CALÇADOS INFANTIS DO TIPO CROCS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS 
NECESSIDADES DOS ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO INFANTIL MATRICULADOS NA REDE 
PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE JOÃO DOURADO – BA. CONTRATO Nº PE050/2025-01 - 
Contratada: J RICARDO NEGREDO MENDONÇA COMÉRCIO ATACADISTA DE ROUPAS E 
ACESSÓRIOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 
14.943.305/0001-41. Valor global: R$ 49.800,00 (quarenta e nove mil e oitocentos reais). Fundamento 
legal: Lei 14.133/2021. Data de Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ratificação: 08/05/2026. Data de 
assinatura: 08/05/2026. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 
 

 João Dourado, 12 de maio de 2025.  
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

 

 


		2025-05-13T09:16:21-0300




